
 

                   平成３１年(2019年)２月吉日 

加盟チーム関係者様 
大阪ミニバスケットボール連盟 

                                       会 長      北   啓  二 

 

登録規定とルール変更の伝達会のご案内 

 

   

新年も始まり、早一月、何かとお忙しい事とは存じますが、早速、下記の通り伝達会を

開催致します。万障繰り合わせのうえ、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

                                        記 

 

 １．日  時        平成３１年３月１２日(火)  

受  付 午後６時３０分    

 開 会 午後７時００分～ 

  

 

  ２．場  所        大阪市立桜宮小学校体育館８F たかつ西の間 
               〒 
 

  ３．内  容    

          

①  登録規定の変更について 

② ルールの変更について 

 

 

※必ず、各チーム1名は出席するようにしてください。 

 

 参加の難しい場合は、必ず各地区常任理事に連絡の程お願いいたします。 

  

 

 

 

 

 ※登録のないチームは本連盟主催の大会、事業には出場、参加できません｡  

 
問合せは各地区常任理事まで 

豊能地区   野田 明弘      三島地区  郡 知子 佐藤 隆司 

大阪市    松本 康之  木全 賢一 

北河内地区  渡辺 翔平      中河内地区 馬場 真一  

南河内地区  伊藤 弘人 中川 碧 泉北･泉南地区  叶田 和之 

 


